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广西能源股份有限公司 

2023 年第四季度及全年部分经营数据公告 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

根据广西能源股份有限公司（以下简称“公司”）初步统计，截至 2023 年 12 月

31 日，公司 2023 年第四季度及全年部分经营数据(未经审计)情况如下： 

项目 

2023 年 

第四季度 

（未经审计） 

2022 年 

第四季度 

增减变动 

幅度（%） 

2023 年 

（未经审计） 
2022 年 

增减变动 

幅度（%） 

1、发电量（万千瓦时）  155,523.60 164,165.15 -5.26  604,998.68  669,074.65 -9.58 

其中，主要电厂发电情况： 

桥巩水电站（桥巩能源公司） 28,985.42  33,570.12  -13.66  157,049.73  221,672.97 -29.15  

合面狮水电厂 6,357.62  3,489.09  82.21  29,705.35  33,967.38 -12.55  

巴江口水电厂（平乐桂江电力） 6,109.40  3,744.75  63.15  40,334.50  44,901.50 -10.17  

昭平水电厂（桂能电力） 4,211.45  2,690.25  56.54  28,257.87  31,510.87 -10.32  

下福水电厂（桂海电力） 3,151.82  2,235.90  40.96  19,955.07  20,842.88 -4.26  

京南水电厂（梧州桂江电力） 3,168.05  2,296.61  37.94  24,434.13  25,394.04 -3.78  

广投贺州电厂（桂旭能源公司） 97,332.10  114,873.94 -15.27  290,112.00  279,924.60 3.64  

2、售电量（万千瓦时） 227,596.24  241,579.69 -5.79  846,249.89  885,379.45 -4.42  

3、平均售电价格（元/千瓦时）

（含税） 
0.5606 0.5356 4.67  0.5297 0.4830 9.67 

项目 
2023 年                                                                            

10-12 月 

2022 年 

10-12 月 

增减变动 

幅度（%） 

2023 年 

1-12 月 

2022 年 

1-12 月 

增减变动 

幅度（%） 

市场化交易总电量（万千瓦时） 1,705.85 17,129.26 -90.04 9,334.39 67,855.14 -86.24 

注：原“贺州燃煤发电项目（桂旭能源公司）”名称改为“广投贺州电厂（桂旭能

源公司）”。 

特此公告。 

 

广西能源股份有限公司董事会 

2024 年 1 月 23 日 


